
RK-08-2024-10

počet stran: 2
počet příloh: 2

Souhrnná zpráva vyhodnocující činnost podle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro přijímání a
vyřizování peticí č. 11/17 a činnost podle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro přijímání a
vyřizování stížností č. 08/21 za rok 2023

pro: jednání rady kraje č. 08/2024 dne 27. 2. 2024
zpracoval: V. Smolíková
předkládá: V. Smolíková

Shrnutí:

Předmět: Jedná se o pravidelné předložení souhrnné zprávy k peticím a stížnostem za rok 2023
uvedené v příloze tohoto materiálu na základě povinnosti vyplývající z čl. 5 odst. 1 Pravidel Rady
Kraje Vysočina č. 11/17 a čl. 7 odst. 1 Pravidel Rady Kraje Vysočina č. 08/21.

Popis problému:

Souhrnná zpráva vyhodnocující činnost podle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro přijímání
a vyřizování peticí č. 11/17 za předchozí kalendářní rok je radě kraje předkládána v souladu
s Čl. 5 odst. 1 Pravidel Rady kraje Vysočina pro přijímání a vyřizování peticí č. 11/17, která byla
schválena usnesením rady kraje č. 1202/22/2017/RK dne 27. 6. 2017.
 
Souhrnná zpráva vyhodnocující činnost podle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro přijímání
a vyřizování stížností č. 08/21 za předchozí kalendářní rok je radě kraje předkládána v souladu
s Čl. 7 odst. 1 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro přijímání a vyřizování stížností č. 08/21, která
byla schválena usnesením rady kraje č. 1756/30/2021/RK dne 19. 10. 2021.
 
V materiálu RK-08-2024-10 př. 1 je uvedena souhrnná zpráva vyhodnocující činnost podle
Pravidel Rady Kraje Vysočina pro přijímání a vyřizování peticí č. 11/17 a činnost podle Pravidel
Rady Kraje Vysočina pro přijímání a vyřizování stížností č. 08/21 za rok 2023. 
 
V materiálu RK-08-2024-10, př. 2 je tabulkový přehled stížností podaných v roce 2023 v členění
podle jejich obsahu a způsobu vyřízení.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Materiál je předkládán pro informaci. Není třeba přijímat žádná opatření.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
bere na vědomí

Souhrnnou zprávu vyhodnocující činnost podle Pravidel Rady kraje Vysočina pro přijímání a
vyřizování peticí č. 11/17 a činnost podle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro přijímání a
vyřizování stížností č. 08/21 za rok 2023 dle materiálu RK-08-2024-10, př. 1;
Souhrnnou zprávu vyhodnocující činnost podle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro přijímání

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-08-2024-10
https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-08-2024-10
https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-08-2024-10


a vyřizování stížností č. 08/21 za rok 2023 jako tabulkový přehled stížností podaných v roce
2023 v členění podle jejich obsahu a způsobu vyřízení dle materiálu RK-08-2024-10, př. 2.

odpovědnost: Oddělení vnitřní kontroly
termín: 27. 2. 2024

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-08-2024-10

